SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BVLBP Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn khám phát hiện chủ động Bệnh lao theo chiến lược 2X

tại 4 huyện: Thị xã An Nhơn, Thị xã Hoài Nhơn, huyện Phù Mỹ và

huyện Hoài Ân trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2023

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Căn cứ Quyết định 3251/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch 378/KH- RCSCH ngày 15 tháng 6 năm 2023 về Kế hoạch

triển khai các hoạt động PCL tại Bình Định năm 2023;

 Căn cứ kế hoạch số 676/KH- BVLBP ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Bệnh Viện

Lao và Bệnh Phổi – Bình Định về Khám phát hiện chủ động Bệnh lao theo chiến lược

2X tại 4 huyện: Thị xã An Nhơn, Thị xã Hoài Nhơn, huyện Phù Mỹ và huyện Hoài Ân

trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Đoàn khám phát hiện chủ động: gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Ông Châu Văn Tuấn    Giám đốc   Trưởng đoàn

2. Ông Đỗ Phúc Thanh,    P. Giám đốc   P. Trưởng đoàn

3. Ông Võ Kiên Cường,    P. Giám đốc   P. Trưởng đoàn

4. Ông Nguyễn Văn Long,   Khoa Khám - CC  Thành viên

5. Ông Phạm Văn Hùng,   Khoa Bệnh phổi    Thành viên

6. Ông Huỳnh Đình Nghĩa  Khoa Lao   Thành viên

7. Bà Nguyễn Trần Nguyên Trân Khoa Khám - CC  Thành viên

8. Ông Dương Văn Bắc   P. KHTH - ĐD   Thành viên

9. Bà Cao Thị Thu Thảo    Khoa Cận lâm sàng Thành viên

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ tổ chức thực hiện theo Kế hoạch 378/KH- RCSCH

ngày 15 tháng 6 năm 2023 về Kế hoạch triển khai các hoạt động PCL tại Bình Định

năm 2023.

Sau đợt khám đoàn tổ chức hội chẩn các trường hợp phim Xquang phổi có bệnh

lý, chỉ định đưa vào quản lý điều trị.

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn

cứ quyết định thi hành.

(Có bảng phân công nhiệm vụ kèm theo)

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Các thành phần liên quan.

- Lưu: VT, KHTH – ĐD

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		2023-07-03T16:30:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-04T07:54:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-04T07:55:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-04T07:55:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-04T07:56:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!